__D2094A102362__

__D2094A102387__

RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA
EIRELI CNPJ: 35.658.074/0001-02

8.577,00

RIO'S LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA
LTDA CNPJ: 05.959.255/0001-08

19.537,50

Soma à 37.027,52
Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista – Ba, 08 de junho de 2021.

Cledson Pinto Santos
Representante do Comprador

Bárbara Thaiane Santos de Brito
Pregoeira

Maria Aparecida de Carvalho Ferreira
Membro Equipe de Apoio

ADJUDICO E HOMOLOGO,

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA
Diretor Geral

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 090/2021 SMS
Processo Administrativo nº: 15.533/2021 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio
da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: AEROGAS
COMERCIAL DE GÁS EIRELI, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 06.017.770/0001-23, INÍCIO: 01/06/2021 TÉRMINO:
31/12/2021 ASSINATURA: 01/06/2021 VALOR TOTAL: R$ 31.150,00 (trinta e um mil, cento e cinquenta reais)
OBJETO: Fornecimento de gás GLP 13kg sem vasilhame para atendimento das demandas dos diversos setores em
atendimento a solicitação da Diretoria de Atenção Programática Especializada, Diretoria de Regulação Controle e
Avaliação do SUS, Diretoria de Vigilância em Saúde, Diretoria de Atenção Básica e da Diretoria Administrativa.
ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 047/2021 SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 020/2020 SMS
RECURSO: FMS-RECURSO FEDERAL DO SUS-COVID 19 ATIVIDADE: 2120 FR: 14.4 ELEMENTO: 33.90.30.00
SUB: 99003 VALOR: R$ 623,00 RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2047 FR: 14.1
ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 1.335,00 RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL
ATIVIDADE: 2047 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 4.984,00 RECURSO: FMS-MAC
REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2047 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 3.204,00
RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2042 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003
VALOR: R$ 1.068,00 RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2042 FR: 14.1 ELEMENTO:
33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 1.068,00 RECURSO: FMS-MAC REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2042 FR:
14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 534,00 RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL
ATIVIDADE: 2041 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$ 534,00 RECURSO: FMS-ATENÇÃO
BÁSICA REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2037 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB: 99003 VALOR: R$
13.350,00 RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2036 FR: 14.1 ELEMENTO: 33.90.30.00 SUB:
99003 VALOR: R$ 4.450,00 FISCAL TITULAR: Henrique Lima de Souza MATRÍCULA: 244375 FISCAL
SUPLENTE: Thacio Lopes Santos MATRÍCULA: 245305

RESUMO DO CONTRATO Nº 014-25/2021

CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 28.606/2021,
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 016/2021. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de recapeamento
asfáltico e melhorias do sistema viário da Rua da Misericórdia, Centro, Vitória da Conquista/BA, vinculado ao Contrato
de Financiamento nº 0533198-69/2020 FINISA II. Atividade 1011, Elemento 44.90.51.00. Data do empenho:
28/05/2021. Vigência do Contrato: 28/05/2021 a 28/11/2021. Valor Total do Contrato. R$ 78.678,63 (Setenta e oito

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.927

quinta, 10 de junho de 2021
Página 141 de 154

C
Destacar

__D2094A102391__

__D2094A102393__

__D2094A102364__

mil seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e três centavos). Jonas Souza Sala, Secretário Municipal de Finanças
e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 140/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 140/2021-FSVC

CONTRATADO: RIOBAHIAFARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E COSMÉTICOS
LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 016/2020, Ata de Registro de Preço nº. 067/2020
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS E
ANTIMICROBIANOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/06/2021 a 04/01/2022
VALOR: R$ 2.074,80 (dois mil setenta e quatro reais e oitenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 131/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 131/2021

CONTRATADO: RIOBAHIAFARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E COSMÉTICOS
LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 011/2021, Ata de Registro de Preço nº. 045/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 09/06/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 09/06/2021 a 09/01/2022
VALOR: R$ 15.832,00 (quinze mil oitocentos e trinta e dois reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOS

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 250/2020-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 250/2020

CONTRATADO: LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES S.A.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Processo Administrativo nº. 223/2021, Parecer Jurídico nº. 169/2021

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.927

quinta, 10 de junho de 2021
Página 142 de 154